
 

 

 

  

Ugebrev 27.09.2024               

Kalender  
Uge 42 14.-18. oktober Efterårsferie 

Lørdag 30. november Julebazar 10:00-15:00 

Tirsdag 3. december Adventspiral   

Fredag 13. december Luciaoptog i skoletiden 

Fredag 20. december Juleafslutning 

Mandag 6. januar  Første skoledag efter juleferien 
 

 

Kære forældre til SFO-børn 
Husk 2 sæt skiftetøj til SFO. 
Vi har haft rollespil og nydt de sidste solstråler        

Mange hilsner Sofie og Inge 

 
Kære forældre i BH. Klasse 
Så er der bagt sværdbrød til den store guldmedalje!       

Vi har øvet Mikaels skuespil og i dag skal vi smage brødene og drageblod!  

 

Knus Inge  

 

Tornhøjvej 14 
9220 Aalborg Øst 

Tlf. 9815 7444 

kontor@aalborgsteinerskole.dk 

www.aalborg-steiner.dk 

 

mailto:kontor@aalborgsteinerskole.dk
http://www.aalborg-steiner.dk/


Kære forældre i 1. klasse  

Vi har hørt om ridder Georg i denne uge. Eleverne har lavet deres første bog, som de er meget 

stolte over. De har arbejdet hårdt, men meget gerne. I dag, fredag, har vi endelig fået slået 

dragen og vi har bestået modsprøver.  

Jeg ønsker jer en rigtig god weekend.  

 

Med venlig hilsen Lone 

 

 

 

 

Kære forældre i 2./3. klasse 
I denne uge har klassen haft mig, Matti, som lærervikar. 

I hovedfag har eleverne arbejdet med at forberede og øve til Michaelsfesten/spillet og har 

arbejdet videre med deres selvskrevne historier i dansk. 

I matematik har de arbejdet med de 4 regnearter og flere er blevet ret så skarpe til at dividere. 

I tysk og engelsk har vi leget hangman og nogle andre ordlege. 

De har arbejdet i grupper i eurytmi og har været meget, meget dygtige til at lære deres dele og 

har endda kunne øve selv mens andre grupper fik hjælp. 

Til Michaelsspillet har eleverne været sindssygt dygtige til at sige deres replikker og stå pænt 

og være stille, mens de andre elever udførte deres dele. 

 

Med venlig hilsen Matti 

 
 

 

 

Kære forældre i 4./5. klasse 
I dag fredag har vi spillet Mikaelsspil. Der var som altid en helt særlig stemning, som vi nu 

bærer med os resten af året.  

Ellers har Anders undervist i historie i hovedfag. 

I dansk har vi læst og øvet skråskrift, tegnet og reciteret lidt, og i matematik har vi lært at 

dividere og gange med 10 og 100.  

Alt i alt har vi haft en rigtig hyggelig uge. 

Jeg ønsker alle en rigtig god weekend. 

 

Med venlig hilsen Jannick  

 

 

 



Kære forældre i 6./7. klasse 
Først og fremmest vil jeg gerne rose jeres børn. Vi havde en rigtig dejlig dag i zoologisk have, og 

jeg er fuld af beundring mht. hvor godt eleverne fungerer sammen – og ikke mindst ift. at være 

ude af huset og dermed repræsentere skolen. Giv dem lige en high five, når de kommer hjem 

(smiley). 

 

Hovedfag 

Vi har i denne uge arbejdet med faget Kristendom. Det er et spændende område, der giver 

mulighed for masser af gode og spændende drøftelser.  

Fagligt arbejder vi med at forstå de grundlæggende elementer i kristendommen og 

perspektivere dem til de øvrige religioner. Det er vigtigt, at eleverne forståelse af både 

meningen med det gamle og nye testamente samt i øvrigt en masse andre elementer af 

kristendommen.  

Dette hovedfagsemne arbejder vi med de kommende 2 uger. 

 

Dansk 

Vi fortsætter arbejdet sammen at læse og til dels skrive. I næste uge skal have fokus på at 

arbejde med skrivningen. Målet er at eleverne dels forbedre skrivehastigheden samt fastholder 

en læselig skrift. Det er ret svært for en del, og det kræver træning. 

 

Matematik 

Vi skal til at afslutte arbejdet at forstå de grundlæggende elementer i faget matematik. Det har 

virkeligt været en fin proces – en proces som vi endeligt afslutter i næste uge. 

God weekend. 

 

Team 6./7. 

 

Kære forældre i 8. klasse 
Vi har haft Michaelsspil i denne uge, så jeres unger har øvet hele ugen. Nu er de jo de store, så 

de har spillet ridder Mikael og Prinsesse og drage. Derudover har de været i Zoologisk have - 

jeg måtte desværre ikke komme med, da jeg ikke er særlig naturfagligt anlagt, men jeg hører, at 

de havde en rigtig god tur. Det er jo altid fedt at komme ud af skolen. I engelsk er de i gang med 

at skrive, spille og optage deres egen gyserfilm. Begge grupper skriver om Manden med Hatten, 

vores eget skolespøgelse. I matematik skal de til at have om et nyt emne i næste uge; 

regnehierarkiet, fortæller Anders mig.  

Kan I have en fantastisk weekend.  

 

Med venlig hilsen Anders  

 

 


